

## Nuorisovaltuuston kuntosalikorttilausunto

HVL 12.10.2022 § 130

Valmistelija

Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen päällikkö Leif Eriksson 040 5684 138 ja sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen 0440 555 250

Nuorisovaltuusto on lähettänyt kuntosalikorttia koskevan kirjelmän hyvinvointilautakunnalle 22.9.2022. Kirjelmässä todetaan, että nuorten liikkuvuudessa on puutteita.

Nuorisovaltuusto ehdottaa, että

- a) toisen asteen opiskelijoille, jotka asuvat Loviisassa, tarjotaan ilmainen kuntosaliavain
- b) 8.9.-luokkalaisille tarjotaan ilmainen kuntosaliavain
- c) avain noudetaan Lovinfosta
- d) viranhaltija voi tarvittaessa muokata/määrätä ehtoja kuntosaliavaimen saamiseen.

Kaupungilla on tällä hetkellä kuntosalikerhoja nuorille. Nuorisotyöntekijät ja liikunnanohjaajat ehdottavat, että kuntosaliavain voitaisiin myöntää toisen asteen opiskelijoille sekä niille 8-9 luokkalaisille, jotka ovat osoittaneet kiinnostusta kuntosalitoimintaan osallistumalla kaupungin kuntosaliryhmiin.

Liite 1. Nuorisovaltuuston kuntosalilausunto

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen

Ehdotus

Hyvinvointilautakunta myöntää kokeiluna vuonna 2023 kuntosaliavaimen hakemuksesta:

- a) loviisalaisille toisen asteen opiskelijoille.
- b) niille 8-9 luokan oppilaille jotka osallistuvat kaupungin ohjattuihin kuntosaliryhmiin

Käsittely:

Samuel Kauppi nuorisovaltuuston edustaja lautakunnassa kertoi lausunnon taustoista.

Kauppi kertoi etteivät kaikki nuoret erillisistä syyistä voi osallistua kaupungin kuntosaliryhmiin.

Esittelijä ehdotti seuraavan lisäyksen:

- c) oppilaita vuosiluokilla 8-9 voivat saada kaupungin kuntosaleihin kuntosaliavaimen perustellusta syyistä vaikka ne eivät osallistu ohjattuihin ryhmiin

Päätös

Hyvinvointilautakunta myöntää kokeiluna vuonna 2023 kuntosaliavaimen hakemuksesta:

- a) loviisalaisille toiseen asteen opiskelijoille.
- b) niille 8-9 luokan oppilaille jotka osallistuvat kaupungin ohjattuihin kuntosaliryhmiin tai jotka haluavat kuntosaliavaimen erillisestä perustellusta syyistä.

Valmistelija	<p>Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen</p> <p>Kuntosaliavaimia on haettu ajalla 1.1.-8.12.2023 seuraavasti: Vuosiluokilta 8 ja 9: 66 kpl Toisen asteen opiskelijat: 43 kpl Yhteensä 109 kpl</p> <p>Vuoden 2022 lasten ja nuorten fyysinen toimintakykymittauksen mukaan oli Loviisan 8. vuosiluokan oppilaista heikon fyysisen toimintakyvyn omaavia miehistä 42,4 % / (koko maa 39,9 %) ja naisista 46,8 % / (koko maa 42,6 %) (Lähde: <a href="https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/index">https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/index</a> (indikaattorit 5477 ja 5478).</p> <p>Kouluterveyskyselyn 2023 tulosten mukaan terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi kokevia loviisalaisista 8. ja 9. luokkalaisista oli 39,6 %, kun koko maan tulos oli 26,6 %. Huolestuttavaa samaisen kyselyn tulosten mukaan on myös, että Loviisan 1. ja 2. luokalla olevista lukiolaisista 25 % kokee harrastukset liian kalliiksi, kun koko maassa 13,4 % lukiolaisista on tätä mieltä.</p> <p>Oheismateriaali 2: Nuorisovaltuuston 4.12.2023 kannanotto koskien nuorten kuntosaliavaimen maksuttomuutta.</p>
Esittelijä	<p>Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen</p>
Ehdotus	<p>Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää jatkaa toistaiseksi kuntosaliavaimen myöntämistä loviisalaisille toisen asteen opiskelijoille, sekä kaupungin ohjattuihin kuntosaliryhmiin osallistuville tai muutta perustellusta syystä kuntosaliavainta hakeville vuosiluokkien 8 ja 9 oppilaille. Väärinkäytöksen ilmetessä otetaan maksuton kuntosalikäyttöoikeus asianosaiselta välittömästi pois.</p> <p>Käsittely</p> <p>Jäsen Kirsi Nurkkala teki seuraavan muutosehdotuksen, jota varajäsen Annina Hollmén kannatti: Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää jatkaa kuntosaliavaimen myöntämistä toistaiseksi</p> <ol style="list-style-type: none"><li>Loviisan toisen asteen oppilaitosten opiskelijoille sekä loviisalaisille muualla toista astetta opiskeleville</li><li>Hakemuksen perusteella Loviisan koulujen vuosiluokkien 8. ja 9. oppilaille, jotka osallistuvat kaupungin ohjattuihin kuntosaliryhmiin tai jotka jostain muusta erillisestä perustellusta syystä hakevat kuntosaliavainta.</li><li>Väärinkäytösten ilmetessä otetaan maksuton kuntosalikäyttöoikeus asianomaiselta välittömästi pois.</li><li>Kuntosaliavain myönnetään vuodeksi kerrallaan.</li></ol> <p>Hyvinvointisuunnittelija Päivi Hämäläinen poistui kokouksesta klo 19.42 ennen päätöksentekoa.</p>
Päätös	<p>Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti jatkaa kuntosaliavaimen myöntämistä toistaiseksi</p> <ol style="list-style-type: none"><li>Loviisan toisen asteen oppilaitosten opiskelijoille sekä loviisalaisille muualla toista astetta opiskeleville.</li><li>Hakemuksen perusteella Loviisan koulujen vuosiluokkien 8. ja 9.</li></ol>

oppilaille, jotka osallistuvat kaupungin ohjattuihin kuntosaliryhmiin tai jotka jostain muusta erillisestä perustellusta syystä hakevat kuntosaliavainta.

- c) Väärinkäytösten ilmetessä otetaan maksuton kuntosalikäyttöoikeus asianomaiselta pois.
- d) Kuntosaliavain myönnetään vuodeksi kerrallaan.